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~ Santander

BANCO SANTANDER S,A,
II'lSTITUCIOI; DE BAI<CA MULTIPLE

___-'CiRUPO FIN~Q5ALITA!JQl;R.,_

Comprobante de operación

Mismo Día

13/09/2019

,
t,

Transferencias interbancarias

Contrato: 80017524466

Número de
Referencia: 8232320

Cuenta Cargo:

Titular: R11 L5X CONALEP RECURSOS PROPIOS CAPTACI

Cuenta Abono/Móvil: 137180102097536566

Beneficiario: JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ HERNANDEZ

Importe: $21,800.00

Divisa: MXN

Concepto del Pago I PAGO DE LA FACTURA 658
Transferencia:

Referencia
Interbancaria:

Banco: BCO COPPEL

Plaza: MEXICO, DF

Sucursal: 0001

Estatus: ACEPTADA

fecha: 13/09/2019

Clave de Rastreo:

RFC Beneficiario:

Importe IVA:

Forma Aplicación:

Fecha y Hora de
Aplicación:

Motivo de devolución:

/<;:/
¿(7
/' https://enlace.santander-serfin,com/Enlace/enlaceMig/MOl_Comprobante?1ndice=O&Tra... 13/09/2019
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Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
()<lG.',,'J!~M()¡(J;)(:GJDt'SCt'NT-V,L!¿'\OU DH ¿s ;"uo

Secretaria de Administradón

Dirección de Administradón Financiera

FORMATO PARA El EJERCICIO DEl GASTO
CÓDIGO DAF: 70!ll·MAAGRF·CEGP-D2-F-ol

NO. DE REVISIÓN: 00

FECHA De APROBACIÓN: 28/02/2017

Fecha 13/09/2019 Folio No. 05938
Tipo de Operación Cheque ( ) Transferencia (X) CLC ( ) Billete de depósito ( )

DSGC

137180102097536566

No. de empleado

---==~

No. de Cuenta o (labe

JOSÉ GUADALUPE RODRfGUEZ HERNÁNDEZ

BANCOPPELBanco

Beneficiario 1--r========::::;-------;::::===;
Código de Barras---====;------

Cuenta Bancaría

RFC ROHG621212CD2 No. de Contrato o Convenio

Valor del bien o

servicio

21,800.001

V d
'd' r.V.A de nota de

L .A. Nota e ere Ita 'd'
ere Ita

3,488.00\ 0.001 0.001

Otras Impuestos
Retención f.VA

retenciones _1.re""",e"n"id"o,-,s_
0.001 0.001 3,488.001

Neto a pagar

21,800.001

(VEINTiÚN MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

Por concepto de !PAGO DE LA FACTURA 65812/09{2019 CORRESPONDIENTE A LA ADQUISICIÓN DE 1000 P1NES No. DE SUFICIENCIA IP-2Q19-68 I
Registro Presupuestal

Clave U.A.
I t'rograma

I Fuente de financiamiento
INGRESOS

7083 presupuestario E007
PROPIOS

Clave presupuestaria Descripción Importe

llL5X2019252Q04 EOO? 33604 1415007083
IMPRESiÓN v ELABORACiÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN V

25,288.00
ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES

11l5X2019252004 mO? 39908 141500 ?083 EROGACIONES POR CUENTA DE TERCEROS (RETENCiÓN ¡VA) -3,488.00

0.00

0.00

Total 21,800.00

Vo.Bo. Fiscalización Va. Bo. Presupuesto

;1
Solicita .Autorjz.a I

/
¡f i

''-:~~::;;(~:~({:/~--,--'" i

-=I~/;;~ > ..1" ¡; / .... .
",-/~.---~-;:",>',/ ( .-."""_.-----

Uc. MIG~ELANGEL LÓPEZ LEÓN .--rJr EN H. DiAZilLVAREZ

Nombre y Firma Nombre y Firm~\

COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVIClDS • A/1l'!BECTORA OE INFRAE5TRUCTURA'y ADQUISICIONES

Puesto !!!!i1!J Puesto

!V¡ 'U



RFe emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso eFDI:

Conceptos

ROHG621212CD2

JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ

HERNANDEZ

65B

CNE7B12298K4

Colegio Nacional de Educación Profesional
TécnJc a

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSO:

Código postal. fecha y hora de
emisIón:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

BCB1C422-CBF2-46CB-AD59-D4EE54074896

00001000000400385222

022502019-09-1214:55:20

Ingreso

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

PINES DORADOS CON MEDIDA DE 2.SX1.S.ELABORADOS EN FUNDICI
CON LOGOTIPO DE CONALEP IVA

IVA

TIpo

Traslado
Relelll':loo

Base

21800.00
21800.00

Tipo Tasa 1)

Factor Cuota

Tasa 16.0000%
Tasa 160000%·

Importe

3466.00
3488.00

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en parcialidades o diferido

Subtatal
Impuestos Trasladados
Impuestos retenidos
Total

!VA 16.0000%
IVA

$ 21 ,800.00
$ 3.488.00
$ 3,488.00

$ 21,800.00

Sello dIgital del CFDI:

cPVfYPZ3vXk16SPz2K1oP2BREWOEBcDh8JuRLgQJxJVoIIIIVaFCCsb930zAXV3TOWDdclxKB4YfK5crQ4Uge7br5moOFTXyRLUvI068VgV+de019K3jFamp08zhcAV99Ry6fdS5iGh+3Cp
bCiPNc5Ip!nZg~EYpqbr9mLN7neJfqWukf6X7e+Q7aCuzkTEiEfkJk33h4495d1Nu95KObxvG1qNAZR70a/p1MI6WgrzUOng+hOdvOeqI01Mm+P3hePxMbJCoWJlgRBbp1J/QQ501Abscs1T7Z

If7HdNxdOPdzBZ4TCwpfGm4cNRhQkKOUFEEZzwQFxOScpdZ7EnQ==

Sello dIgital del SAT:

JErA6kNlu!+Vc07ZrSfPAa7om1ednrunQfZ6Dt7FO/SuWOGPUlZMrJjcBOredcKF8bXuZ~lQhgZG3sKMb9++otG9pApa7nJ+CnSTkr1ZB1RpjNy9hbGopPrzppjT24aYekWLBclrZzaJ96FfJB/m

LTONevrqlvOYXklSOXzvM2CMpr1pfGNxu3SNLOVbTAM20CTNUbFQ3EfnORHltzILxOvRYXBmif9jZqLyHp8nUfs42pBhxKhKihZyVTBBjvRfZ+vD5cpOhmWl177rTUNcxSP7XauO-l-h+Gv1QR
klkhVOB16g+-+8KugzdPlnZtoIDecuoaMSPUhnAowjDVsy5CMbQ:.=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

JI 1. 118C81C422-C8F2-46C8-AOS9-D4 EE54074B9612019-09-12T14:57:4 71SAT970701NN31cPVfYPZ3vXk 16SPz2K 1oP2BREWDEBcDhBJuRLgQJ xJVolll
IYaFCCsb93QzAXV3TDWOdclxK84Y/K5crQ4Uge7br5moDFTXyRLUvl06BVgV+de019K3jFamp08zhcAV99Ry6fdS5iGh+3CpbCiPNc5IplnZgxEYpqbrSm
LN 7neJfqWukf6X7e+07aCuzkTEi ElkJk33h4495d1Nu95KObxvG1qNAZR7Dalp1M\6WgrzllOn g+hOd vOeqf01M m+P3hePxMbJCoWJlgRBbplJfQQS01 Abs
cs1T7ZfI7HdNxdOPdz8Z4TCwpfGm4cNRhQkKOUFEEZzwOFxOScpdZ7EnQ==100001000000403258746Jt

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2019-09-1214:57:47

No. de serie del certificado SAT 000010000004032SB748

SUOCOOIlmtu.tIÓlJ ¡¡¡; <Jl<;lIJISlClOllE!l
t&1TR(i! y t:'t'rl!I~"rm't'll\€~
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Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
Dirección de Infraestructura y Adquisiciones

Coordinación de Adquisiciones y Servicios

FORMATO DE ACEPTACIÓN DE SERVICIOS

DIA-AP01C-PO..(J1-F007

Unidad Administrativa:

Número de Contrato:

Nombre del Proveedor,

Descripción del Servicio,

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN SOCIAL

DlA/UD/2019

JosÉ GUADALUPE RODRÍGUEZ HERNÁNOEZ

ELABORACION DE PIRES CON EL LOGOTIPO DE CONALEP

No. de Referencia:

Número de Hoj a,

Fecha de elaboración,

DVS/31e/201!!

1 DE 1

12/09/2019

Vigencia del Fecha de entrega
Número de la Monto de la

Número de factura y/o
ex.hibición que exhibición que se Productos Recibidos Dictamen

contrato del Servicio recibo de honorarios
se 1 ibera libera

IMPRESIÓN DE 1000 PINES CON EL LOGOTIPO DE CONALEP EN COLOR
- -- ~ - - 1l-sep-19 ÚNICA 21,800.00 658 DORADO CON DIMENSIONES DE 2.5 Xl. 5 CMS. CUMPLE

n r.

0- A r ~
LIC.~~rANGELES AtlNJü ¡,re. MM e Jo ANGELES ASENJO

DIRECTO. NCULACIÓN SOCIAL DIRECTOR D VINCULACIÓN SOCIAL



Secretaría de Administración
Dirección de Infraestructura y Adquisiciones

Merepec, Estado de México, i1 de septiembre de 2019
Referencia: DIA/1413/Z0l9
Asunto: Oficio de Notificación de Adjudicación de pines.
Exp. 6C4.3/ Adquisición de 1000 pines/39/2019

José Guadalupe Rodríguez Hernández
Los Duraznos, Moz. 28, lt 1. Betulas y Encinos
Arbolada los Sauces, Zumpango, Estado de México, C.P. 55635

BELÉN DIAZÁLVAREZ, actuando'en mi carácter de Directora de Infraestructura y Adquisiciones del
Colegio Nacional de Educación Profesional Tecnica (CONALEPJ y de conformidad con lo establecido
en el articulo 39. fracción X. del Estatuto Orgánico del CONAlEP y en el numeral 1.9.1, función 1, del
Manual General de Organización del CONALEP.

Con fundamento en el articulo 13t t de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos y de
conformidad con los articulos 26, fracción 111 y 42 de la Ley de Adquisicíones, Arrendamientos y
Servicios del Sector Público y los artículos 45 y 46 de las Políticas, Bases y Lineamientos en Materia
de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Colegio Nacional de Educación Profesional
TéCnica, para la "adquisición de 1000 pines, con la finalidad de dotar al Sistema CONALEP de
instrumento de promo~publicitarios visuales que fortalezcan la imagen institucional y
difundan al CONALEP...", se le notifica que su proposición cumple con los requerimientos
solicitados y resultó ser la solvente mas económica, por lo que se le adjudica la adquisición. mísma
Que se describe en el Anexo N" 1 "Especificaclones técnicas", por un monto maximo de $25,288.00
{veinticinco mil doscientos ochenta y ocho pesos 00/100 M.N.J, cantidad que incluye e! LV.A., la
entrega de los pines se hará dentro de los 2 dias hábiles posteriores a la notificación de adjudicación,
en la Dirección de Vinculación Social, ubicadas en la calle 16 de Septiembre No. 147 Norte, ColonIa
Lázaro Cardenas, Metepec, Estado de México. en un horario de 9:00 a 14:00 Hrs.

Descripción

Pin institucional

Precio unitario sin incluir
IVA

$21.80

'---'--7

La justificación de la contratación fue presentada por la Dirección de Vinculación Social en su
Solicitud de Contratación DV/318/2019, recibida el 11 de septiembre de 2019.

Por lo antes expuesto, le solicito presentar, en un plazo no mayor de dos dias hábiles, la
documentación en original y copia para su cotejo que se describe a continuación, en la
Subcoordinación de Adquisiciones. ubicada en Calle 16 de septiembre No. 147 Norte, Colonia Lazaro
Cárdenas, Metepec, Estado de México. c.P. 52148, planta baja, en un horario de 9:00 a 17:00 horas de
lunes a viernes, en dias hábiles.

• Identificación oficial vigente de! proveedor.
• Cédula del Registro Federal de Contribuyentes.
• Comprobante de domicilio fiscal.

Referente al pago:

El pago por la adquisición de los pines se realizara en una sola exhibición, previa aceptación de los
mismos a entera satisfacción del Colegio NaCional de Educación Profesional Técnica.

'~2019
ót .,\; """,'~'''.. .'.Ht.·
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EDUCl\CION Secretaría de Administración
Dirección de Infraestructura y Adquisiciones

El pla:2O para realizar el pago no podrá exceder de 20 dias naturales, contados a partir de la fecha en
que e I CONALEP reciba el CFDI (Comprobante Fiscal Digital a través de Internet) del proveedor, de
canfo rmidad al Anexo N"l 1"Especificaciones técnicas" del presente oficio, de acuerdo a lo estipulado
en el artículo 5J de la Ley de Adquisiciones. Arrendamientos y Servicios del Sector Pllbiico. sienlpre
y cua nejo reuna rodas los requísitos establecidos por el Código Fiscal de la Federación y se encuentre
debid amente requisitada.

1. El CFDI deberá expedirse a nombre del Colegio Nacional de Educación Profesional TecnJea.
con R.F.c. CNE-781229·8K4, domicilio fiscal: Calle 16 de septiembre No. l/t7 Norte, Col Lázaro
Cardenas. Metepec, Estado de MéxIco, c.P. 52148.

2. El pago al proveedor por la adquisición de los pines se efectuará preferentemente por
transferencia electrónica bancaria, para lo que es indispensable que éste proporcione en hOJa
membretada los siguientes datos:

.:. Cuenta aperturada a nombre del proveedor
.:. Institución bancaria.
•:. SUCLJrsal.
.:. Nt:,mera de cuenta .
•:. Clabe bancaria estandarizada de 18 dígitos (CLASE)
.:. Estado de cuenta.

3. El CFDI deberá remitirse en rornlatos .xml y .pdf al correo electrónico:
j':-.El;··:::;),'5";.::)na:ec,~d-,,:;,,:':.Para cualquier aclaración o duda referente al pago, favor de
comunicarse al teléfono (01 722) 271 0800, con la C. Ozoara Garcia, a la extensión 2446.

Sin otro particular, reciba rn; consideración y estima.

,
/

AtentarT)ente~'

"Educ~éión t?ar¡ica para la equidad y el bienestar"

L,
.]"

..--~.. ... ..rf
BEL~'W'lAZÁLVAREZ
Directora

ce.p.· p.lda Margarita Mene::: Escobar.· Secretaria de Administración
I'-lauri<.io Angeles Asenjo.- Director d-a Vinculación Socia!

MALUECO!L.?FC/trc

i),

¡JvL
02019
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Correo: Ozoara Sarasuadi Garcia Carbajat ~ Outlook https:lloutlook.ot1iee.eom/mailldeeplink?version=20 I9090902....

<':J

JosÉ GUADALUPE RODRíGUEZ HERNÁNDEZ FACTURA 658 12/09/2019

D
Dzoara Sarasuadi Garcia Carbajal
Vie 13/09/2019 02:24 PM

Facturas CONALEP ~

FRA 658 Colegio Nacional de ...
9 KB

2 archivos adjuntos (224 KB) Descargar todo

FRA 658 Colegio Nacional de .
31 KB

Guardar todo en OneDrive - COLEGIO NACIONAL DE EDUCAClON PROFESIONAL TECNICA Oficinas
Nacionales

Ozo"U'a Sarasuadí Garcia Carbajal
.0,,:::::"" !I' ¡:;tr-,sti'_";:; ,é::¡' ;':8 E;:;¡)e::,:¡o,i 5t::;

Calle 16 ce Septiembre 147 Norte,
Col. Lázaro Cáro'el"~c.s:, Metepec, Estaco e'e ¡..1é:dco. C,P. 52148
Teléfcr.c:S5548,03700, m 2710S00E:-:t 2446
'h"WW·90b.mmon.~

~
conaJep

De: Miguellrving Martinez Arzate <mmartinez@conalep.edu.mx>

Enviado: viernes, 13 de septiembre de 2019 02:22 p. m.

Para: Dzoara Sarasuadi Garcia (arbajal <dgarcia@conalep.edu.mx>

Asunto: RV: archivos de la factura 658

EDUCACIÓN Miguel Irving Martínez Arzate-

Calle 16 O¿- Septiembre 147 f'-lcrte,
::'c-l,La:arc Carcel,:>::;, Metepec, E:;tadcze f;/Iexico. ::-.P,52148
Tel~for:o:S5 54803700, 711 2710800 E:~t. 2::..77
WWY-J.qob.mx!con<ifep

I de I

De: Patricia Fernandez Mendiola <ssi_pfm@conalep.edu.mx>

13/09/201902:25 p. m.




